
UCHWAŁA NR III/48/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Świętokrzyskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2018, 
poz 913 z późn. zm.) w związku z art.41 b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U.2018, poz 450 z późn. zm.), uchwala
się co następuje:

§ 1. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wskazuje dwóch przedstawicieli do Świętokrzyskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w osobach:

1) Agnieszka Buras

2) Marek Bogusławski

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: A9A740EA-DA54-4048-BDD0-C42ED44F1EAA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego działa jako organ konsultacyjny
i opiniodawczy Marszałka Województwa.

Zgodnie z art. 4lb ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz.U.2018, poz. 450 z późn.zm.) w jej skład wchodzą przedstawiciele:

1) wojewody
2) marszałka województwa
3) sejmiku województwa
4) organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust. 3 ww. ustawy,

prowadzących działalność na terenie województwa.

W związku z rozpoczęciem VI kadencji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego istnieje

konieczność wskazania dwóch przedstawicieli Sejmiku do udziału w pracach Świętokrzyskiej Rady

Działalności Pożytku Publicznego.

Wskazanie przedstawicieli Sejmiku wymaga podjęcia stosownej uchwały.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku na posiedzeniu w dniu 21 grudnia

2018 r. rekomendowała dwóch przedstawicieli podejmując w tej sprawie inicjatywę

uchwałodawczą.

Id: A9A740EA-DA54-4048-BDD0-C42ED44F1EAA. Uchwalony Strona 1




